
pag. 1 di 3

Oggetto: incarico s sempl rx zonchello

DELIBERAZIONE n°1010 del 19.09.2011

IL DIRETTORE GENERALE
dott. Antonio Maria Soru

PREMESSO che con delib.n.1935 del 12/12/2007 e n. 331 del 07/03/2008 è stato dapprima
approvato l’atto Aziendale e successivamente si è preso atto della sua conformità agli
indirizzi di cui alla deliberazione della giunta regionale 30/38 del 02/08/2007;

DATO ATTO che contestualmente alla definizione dell’organizzazione aziendale si è dato
corso anche all’individuazione delle strutture complesse, delle semplici dipartimentali e di
quelle semplici di particolare valenza strategica;

FATTO PRESENTE che nell’atto predetto è stata prevista una struttura semplice
dipartimentale di Radiologia per il Presidio Ospedaliero “C. Zonchello” il cui responsabile è
cessato dal servizio in data 31/12/2010 ;

CONSIDERATO che si rende necessario affidare ancorché in via provvisoria l’incarico di
responsabile della struttura in parola ad altro dirigente;

RITENUTO di individuare nel dr. Raffaele Serra, Dirigente Medico di Radiologia, in
possesso delle conoscenze specialistiche, delle capacità professionali e gestionali e della
necessaria esperienza, la persona idonea a rivestire tale funzioni e di attribuire pertanto al
medesimo, in via temporanea, l’incarico in parola;

VISTE la L.R. n.10/2006; il D.L.gs n. 502/1992 e successive modificazioni e integrazioni;

OGGETTO: Conferimento incarico provvisorio Responsabile della Struttura Semplice di

Radiologia del presidio Ospedaliero “C.Zonchello” di Nuoro



pag. 2 di 3

Oggetto: incarico s sempl rx zonchello

VISTA la deliberazione 17/5 del 31.03.2011 con la quale la Giunta Regionale della Sardegna
ha nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;

VISTO il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo, reso ai sensi dell’art. 7
secondo paragrafo dell’Atto Aziendale;

Per i motivi esposti in premessa;

DELIBERA

1. Di conferire , con decorrenza dalla data di adozione della presente deliberazione la
responsabilità della struttura semplice dipartimentale di Radiologia del Presidio
Ospedaliero “C. Zonchello”, di Nuoro al Dirigente Medico di Radiologia dottor
Raffaele Serra, , in possesso dei requisiti di professionalità per poter ricoprire
l’incarico ;

2. la nomina ha carattere provvisorio,è disposta nelle more dell’adozione del nuovo atto
aziendale, dell’espletamento delle selezioni e, comunque, fino a successive
determinazioni della Direzione Aziendale;

3. di far gravare la spesa relativa spesa sul conto n. 0509010102 del piano dei conti
2011;

4. di incaricare dell’esecuzione del presente Provvedimento il Servizio del Personale e il
Servizio Bilancio, ciascuno per la parte di propria competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
f.to Dott. Antonio Maria Soru

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
f.to Avv. Dr. Mario Giovanni Altana

Direttore del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Caterina Capillupo

Estensore della delibera
f.to Dr.ssa Maria Zanda



pag. 3 di 3

Oggetto: incarico s sempl rx zonchello

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 19.09.2011

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

  Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

  Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

AFFARI GENERALI

f.to Dott. Francesco Pittalis

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio I

 Resp. Servizio Personale R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


